
 

АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ 
МИКОЛАЇВСЬКЕ ОБЛАСНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

 
РІШЕННЯ 

АДМІНІСТРАТИВНОЇ КОЛЕГІЇ 
 
23 травня 2016 р.                                                                                                               №13-ріш 
 

Справа №2-26.115/3-2016 
 

Про розстрочення 
сплати штрафу 

 
 
Адміністративна колегія Миколаївського обласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши звернення товариства з обмеженою 
відповідальністю "Альпі-Україна" (надалі – ТОВ "Альпі-Україна", Товариство) 
від 18.05.2016 №66 та матеріали справи №2-26.115/3-2016, 

 
ВСТАНОВИЛА: 

 
Рішенням адміністративної колегії Миколаївського обласного територіального 

відділення Антимонопольного комітету України від 29.03.2016 №7-ріш дії ТОВ "Альпі-
Україна" визнані порушенням законодавства про захист економічної конкуренції, 
передбаченим статтею 151 Закону України "Про захист від недобросовісної конкуренції", у 
вигляді поширення інформації, що вводить в оману, шляхом повідомлення суб'єктом 
господарювання безпосередньо невизначеному колу осіб неправдивих відомостей, зокрема 
внаслідок обраного способу їх викладення, що можуть вплинути на наміри цих осіб щодо 
придбання товарів цього суб'єкта господарювання. 

За вчинення вказаного порушення відповідно до статті 21 Закону України "Про 
захист від недобросовісної конкуренції" на Товариство накладено штраф у розмірі 34 000 
(тридцять чотири тисячі) гривень. 

Товариство звернулося до територіального відділення з листом від 18.05.2016 №66 
з проханням розстрочити сплату штрафу терміном на шість місяць, починаючи з травня 
2016 року, у зв’язку з тяжким фінансовим становищем, яке склалось на підприємстві. 

Товариство також надало всі підтверджуючі документи, а саме копію податкової 
декларації з податку на прибуток підприємства за 2015 рік, відповідно до якої фінансовий 
результат визначений у фінансовій звітності, відповідно до національних положень 
(стандартів) бухгалтерського обліку (збиток), складає 690 457 гривень. 

Враховуючи наведене, керуючись частиною шостою статті 56 Закону України "Про 
захист економічної конкуренції", адміністративна колегія Миколаївського обласного 
територіального відділення Антимонопольного комітету України 

 
ВИРІШИЛА: 

 
Задовольнити клопотання ТОВ "Альпі-Україна", код ЄДРПОУ 24789877 (адреса: 

54055, м. Миколаїв, вул. Млинна, 21/1) та розстрочити сплату штрафу в розмірі 34 000 
(тридцять чотири тисячі) гривень, накладеного рішенням адміністративної колегії 



 2 

Миколаївського обласного територіального відділення Антимонопольного комітету 
України від 29.03.2016 № 7-ріш строком на 6 місяців згідно графіку, починаючи з травня 
2016 року, а саме: 

- до 30 травня 2016 року сплатити 5 666 (п'ять тисяч шістсот шістдесят 
шість) гривень; 

- до 30 червня 2016 року – 5 666 (п'ять тисяч шістсот шістдесят шість) гривень; 
- до 30 липня 2016 року – 5 666 (п'ять тисяч шістсот шістдесят шість) гривень; 
- до 30 серпня 2016 року – 5 666 (п'ять тисяч шістсот шістдесят шість) гривень; 
- до 30 вересня 2016 року – 5 666 (п'ять тисяч шістсот шістдесят шість) гривень; 
- до 30 жовтня 2016 року – 5 670 (п'ять тисяч шістсот сімдесят) гривень. 
 
 

Голова адміністративної колегії 
Миколаївського обласного  
територіального відділення  
Антимонопольного комітету України                     В. Харченко 


	Про розстрочення 
	сплати штрафу 



